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Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – padidinti Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namuose (toliau – 

globos namai) gyventojų planinį vietų skaičių ir užtikrinti socialinių paslaugų pilnavertį ir kokybišką 

teikimą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

 

Raseinių r. savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27d. sprendimu Nr. TS-139 globos 

namuose esamų gyvenamųjų vietų skaičius buvo sumažintas nuo 210 iki 195 vietų, kadangi globos 

namuose buvo daug laisvų vietų ir nesimatė galimybių jas užpildyti. Tačiau nuo 2022 m. sausio 

mėn. situacija pasikeitė: visos gyvenamosios vietos globos namuose yra užpildytos ir susidarė 

laukiančiųjų eilė dėl apgyvendinimo globos namuose. Taip pat padaugėjo interesantų skambučių 

telefonu dėl informacijos apie apgyvendinimą globos namuose.  Gana dažnai tenka atsakyti, kad 

šiuo metu visos gyvenamosios vietos yra užimtos ir pasiūlyti užsiregistruoti į eilę dėl 

apgyvendinimo globos namuose.  Todėl prašome, atsižvelgiant į išvardintas aplinkybes, padidinti 

gyvenamų vietų skaičių globos namuose nuo šiuo metu turimų 195 vietų iki 200 vietų.  

Pritarus sprendimo projektui gyvenamųjų vietų skaičiaus padidėjimas neturės įtakos 

darbuotojų skaičiaus didinimui. Patvirtinto etatų skaičiaus didinti nereikės, kadangi globos namų 

gyventojų ir darbuotojų santykis atitinka visus globos namams taikomus normatyvus, taip pat bus 

užtikrinamas greitesnis institucinės socialinės globos paslaugų suteikimas. 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos 

tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų direktorė Rasa Šebelskienė ir Socialinės 

paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė. 
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